
PORTARIA Nº 3933

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

(EPAMIG), no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa e,

CONSIDERANDO:

A necessidade de reestruturação do Instituto de Laticínios Cândido Tostes

– CT/ILCT.

RESOLVE:

1- Criar uma comissão formada pelos empregados abaixo para, sob a

coordenação do primeiro, elaborar projeto de reestruturação do Instituto de

Laticínios Cândido Tostes – CT/ILCT para ser submetida no Pólo Tecnológico de

Leite e Derivados de Minas Gerais:

RONARA DIAS ADORNO – ADESO
GÉRSON OCCHI – CT/ILCT
FERNANDO ANTÔNIO R. MAGALHÃES – CT/ILCT
BRAZ DOS SANTOS NEVES – CT/ILCT
DANIELLE BRAGA C. PEREIRA – CT/ILCT
PAULO HENRIQUE FONSECA DA SILVA – CT/ILCT
NELSON LUIZ TENCHINI DE MACEDO – CT/ILCT
ADAUTO DE MATOS LEMOS – CT/ILCT
JOSÉ LOURENÇO PEREIRA RUSSI – CT/ILCT



2- Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, a contar desta data, para

apresentar a conclusão dos trabalhos.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 24 de abril de 2006.

ORIGINAL ASSINADO
BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO

Presidente


